
 
“AÑO del BICENTENARIO del CONGRESO de los PUEBLOS LIBRES”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 003/15 
ELDORADO, 27 de Febrero de 2015 

           
VISTO: La Nota S.A.N° 181/15, presentada por la Secretaria Acadèmica, Prof. 

Julieta E. Kornel,  en la que presenta la Nòmina de Docentes Interinos sin Evaluaciones 
Negativas y Docentes cuyos cargos revisten el carácter de Interino pero que no 
revisten algunos requisitos del CASO I, dentro del marco del “Programa de Regularizaciòn 
para Docentes Interinos con 5 ò màs años de antigüedad para el Sector docente 
Universidades Nacionales 2014” ,  y; 
 

CONSIDERANDO: 
 

QUE  esta nòmina abarca hasta el 31 de Diciembre de 2014. 
                     QUE el tema fue tratado y aprobado por unanimidad en la 1º Sesión 
Ordinaria del Consejo Directivo de fecha 26 de Febrero del 2015. 
 
Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E 
ARTICULO 1º: APROBAR  la Nòmina de Docentes Interinos sin Evaluaciones Negativa y 
Docentes cuyos cargos revisten el carácter de Interino pero que no revisten algunos 
requisitos del CASO I, dentro del marco del “Programa de Regularizaciòn para Docentes 
Interinos con 5 ò màs años de antigüedad para el Sector docente Universidades Nacionales 
2014”  según se detalla en los ANEXOS I y II de la presente Resoluciòn. 
 
 ARTICULO 2º: NOTIFICAR a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1º Inciso 
“C” de la Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
 

ARTICULO 3º: REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN CD Nº 003 /15.- 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución CD Nº 003/15 del Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Art. 1º Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 27 de Febrero de  2015.-  
cbr/D.S.V 

 
 

 
 
 
 



 
“AÑO del BICENTENARIO del CONGRESO de los PUEBLOS LIBRES”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 003/15 
 

 
 

ANEXO I 
 

CASO I: DOCENTES cuyos Cargos revisten el carácter de Interinos, sin evaluaciones Negativas y con 
cinco ò màs años de Antigüedad en el Cargo al 31/12/14 

 
 

APELLIDO y  
NOMBRE 

Nº  
LEGAJO 

CATEGORÌA  
DOCENTE 

DEDICACIÒN 
DOCENTE 

FECHA 
INGRESO al 

CARGO 
 
CAMPANELLO, Paula Inès 

4013 Profesor Adjunto Simple 01/04/2009 

 
DI BITETTI, Mario Santiago 

4012 Profesor Adjunto Simple 01/04/2009 

 
ELY, Rubèn Ángel 

1635 Profesor Adjunto Semi-Exclusivo 20/09/2008 

 
HILGERT, Norma Inès 

4014 Profesor Adjunto Simple 01/04/2009 

 
SÀNCHEZ, Jorge Oscar 

2288 Jefe Trabajos Pràcticos Simple 15/10/2008 

 
SILVA, Fidelina 

1882 Profesor Adjunto Simple 20/09/2008 

 
WEBER, Carlos Oscar 

1343 Profesor Adjunto Semi-Exclusivo 01/02/2005 

 
WOISTSCHACH, Guillermo B. 

3438 Ayudante de Primera Semi-Exclusivo 25/09/2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
“AÑO del BICENTENARIO del CONGRESO de los PUEBLOS LIBRES”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 003/15 
ANEXO II 

CASO II: DOCENTES cuyos Cargos revisten el carácter de Interinos y que no revisten algunos de los 
requisitos del CASO I. 

APELLIDO y  
NOMBRE 

Nº  
LEGAJO 

CATEGORÌA  
DOCENTE 

DEDICACIÒN 
DOCENTE 

FECHA INGRESO 
al CARGO 

BARQUINERO, Juan Carlos 2060 Profesor Adjunto Simple 01/12/2013 
 
BARTH, Ricardo Cristino 

3585 Profesor Adjunto Semi-Exclusivo 01/04/2013 

 
BENNESCH, Miriam Ivonne 

4111 Profesor Adjunto Simple 01/04/2013 

 
BERTOLINO, Roxana Irene 

3543 Profesor Adjunto Simple 01/06/2011 

 
CALLABA, Ricardo Eugenio 

1718 Ayudante de Primera Semi-Exclusivo 01/04/2013 

 
CHIFFARELLI, Diego 

4209 Ayudante de Primera Simple 15/06/2012 

 
DUMMEL, Claudio Javier 

3867 Ayudante de Primera Simple 01/09/2012 

 
GATTI, Marìa Genoveva 

4086 Profesor Adjunto Simple 01/02/2010 

 
KELLER, Hèctor Alejandro 

3145 Profesor Adjunto Simple 014/06/2014 

 
LORÀN, Damiàn 

4287 Profesor Adjunto Simple 01/09/2014 

 
MARTÌNEZ DUARTE, Juan Antonio 

778 Profesor Adjunto Semi-Exclusivo 01/06/2012 
 
MÈNDEZ, Rosana Manuela 

4339 Ayudante de Primera Simple 01/05/2013 

 
OCHOA FERREYRA, Mario Antonio 

2708 Ayudante de Primera Simple 01/07/2013 
 
RÌOS, Elvio Renè 

3890 Ayudante de Primera Simple 01/04/2014 

 
RITTER, Luis Javier 

3973 Ayudante de Primera Simple 01/04/2013 

 
ROCHA, Sandra Patricia 

3649 Profesor Adjunto Simple 01/04/2103 

 
SÀNCHEZ, Jorge Oscar 

2288 Profesor Adjunto Simple 01/04/2011 

 
SÀNCHEZ, Jorge Oscar 

2288 Jefe Trabajos Pràcticos Simple 01/03/2013 

 
VON BELOW, Jonathan 

4157 Ayudante de Primera Simple 01/09/2014 

 
ZURITA, Gustavo Andrès 

4312 Profesor Adjunto Simple 01/07/2011 

 


